

# **COURAGE DESIGN ApS**

Frederiksgade 17, 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2016**

**Tina Rusfort**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COURAGE DESIGN ApS

Frederiksgade 17, 1

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62221054

CVR-nr: 31374731

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er, at drive grafisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 5.212. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 227.704 og en egenkapital på kr. 92.866.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>392.959</b>	<b>399.152</b>
Personaleomkostninger .....	1	-390.851	-350.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.215	-30.319
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.107</b>	<b>18.429</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.141	0
Andre finansielle indtægter .....		1.370	2.860
Andre finansielle omkostninger .....		-727	-125
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.323</b>	<b>21.164</b>
Skat af årets resultat .....		1.111	-5.839
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.212</b>	<b>15.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-5.212	15.325
<b>I alt .....</b>		<b>-5.212</b>	<b>15.325</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	10.215
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.215</b>
Deposita .....		6.150	6.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.150</b>	<b>6.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.150</b>	<b>16.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.413	96.090
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		6.500	32.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		91.141	0
Udskudte skatteaktiver .....		9.099	7.988
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.153</b>	<b>136.435</b>
Likvide beholdninger .....		13.401	32.678
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.554</b>	<b>169.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>227.704</b>	<b>185.478</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-32.134	-26.922
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>92.866</b>	<b>98.078</b>
Gæld til banker .....		40.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.296	54.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47.317	33.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.838</b>	<b>87.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.838</b>	<b>87.400</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>227.704</b>	<b>185.478</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	372.931	409.048
Skattefrie rejse- og befordringsgodtgørelser	9.453	0
Andre omkostninger til social sikring	10.939	10.450
Refusioner	-2.472	-69.094
	<b>390.851</b>	<b>350.404</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-26.922	98.078
Årets resultat		-5.212	-5.212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-32.134</b>	<b>92.866</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, kr. 13.842.